Výběr způsobu doruč0Vání písemností je ponechán na rozhodnutí té smluvní strany,

která písemnost doručuje.

5. Nájem skončí také z důvodu uVedeného V čl. IV. odst. 4. této smlouvy.

čl. IV. Nájemné a jeho splatnost

1. Nájemné se sjednává částkou ve Výši 881 858 Kč/rok (sIOVyz osmset osmdesát jedna tisíc

osmset padesát osm korun českých) + zákonná sazba DPH, přičemž tuto částku tvoří:

. částka ve Výši 851 553 Kč/rok + zákonná sazba DPH za užívání předmětu nájmu

. částka ve Výši 30 305 Kč/rok + zákonná sazba DPH za užíVání souboru technických

zařízení předstaVující parkovací systém umístěný na předmětu nájmu.